



## KIHNU VALLAVOLIKOGU

### ISTUNGI PROTOKOLL

Kihnu

14. veebruar 2013 nr 1

Algus: 16.02

Lõpp: 18.45

Istungit juhatas vallavolikogu esimees: Paal Põlluste

Istungist võtsid osa vallavolikogu liikmed: Evi Tõeväli, Heli Nazarov, Maire Havik, Veera Leas, Johannes Leas, Evald Lilles, Mare Mätas, vallavanem Ingvar Saare, vallasekretär Hedy Põlluste, päevakorrapunktide 1-4 arutelul osales nõunik Enno Kaare.

Protokollis: sekretär Külli Madissoo

Puudus: vallavolikogu liige Valdo Palu

Evi Tõeväli: Mina teeksin ühe sissejuhatuse. Mis päeval volikogu materjalid postiga läksid, mitte posti teel vaid käsipostiga?

Ingvar Saare: Laupäeval.

Evi Tõeväli: Mis kella ajal?

Ingvar Saare: Peale lõunat.

Evi Tõeväli: Kui volikogu ei toimu sellisel eeldataval ajal, mis on iga kuu viimasel neljapäeval. Kas ma pean olema valmis selleks, et iga päev postkasti kontrollida? Mina ütlen ausalt, laupäeva õhtul mina postkasti ei vaata, pühapäeval ei ole minul postkastist midagi võtta, kui ma ei tea, et volikogu materjalid on tulemas, kuna minul käib ainult maakonna ajaleht siis ka esmaspäeval ei vaata ma postkasti. Reeglina lähen ma postkasti juurde alles teisipäeva õhtul peale tööd. Tänu sellele, et nägin Ennot poes, kes jutu sees ütles, et volikogu peaks toimuma, läksin ma esmaspäeva õhtul, peale tööd postkasti juurde.

Tänapäeval on tehnika sajand, volikogu ei toimu tavapärasel ajal, kas ei oleks võinud olla mõni teade selle kohta, et materjalid on saabunud.

Johannes Leas: Lapsed leidsid ümbriku postkasti kõrvalt, kuskilt metsast lume alt. Muidugi võis olla mängus ka mõni pahatahtlik käsi.

Paal Põlluste: Mina viin need laiali, Johannesel oli postkastis ka teisi ümbrikuid ja Evi, teil on selline postkast, et sinna sisse ma ei näe.

Johannes Leas: Mina sain ka materjalid alles esmaspäeval.

Paal Põlluste: Siis lepime nii kokku, et alates järgmisest volikogust lähevad

materjalid e-postiga ja ümbrikus. Evi sina olid üks, kes ütles, et sa materjale välja trükkima ei hakka, paberit sulle volikogu ei anna.

Evi Tõeväli: Kui volikogu ei toimu tavapärasel ajal, siis ma ei tea, millal toimub ja ma ei tea materjale oodata. Oleks ilus kui meilile oleks tulnud vihje, et volikogu materjalid on saabunud.

Johannes Leas: On ka võimalus, et kas volikogu esimees või keegi teine helistab, on ju olemas mobiilid, et viisin ja panin materjalid sulle postkasti.

Paal Põlluste: Lepime siis nii kokku, et alates järgmisest volikogust hoolitsen selle eest, et kui dokumendid välja lähevad helistatakse kõik volikogu liikmed läbi ja saadetakse meilile teade. Järgmine volikogu eeldatav toimumise aeg on seitsmes märts.

Paal Põlluste: Kas kellelgi on ettepanekuid päevakorra osas? Ei ole. Kes on antud päevakorra poolt?

Otsustati: 6 poolt ja 2 erapooletu häälega võeti vastu päevakord.

Paal Põlluste: Enne kui päevakorrapunktide arutelu juurde läheme, minu käes on umbusalduse avaldus revisjonikomisjoni esimehele. Kuna ma olen kehv lugeja, palun, Mare, loe see ette.

Mare loeb ette umbusaldusavalduse.

Paal Põlluste: Kas on küsimusi volikogu liikmetel? Küsimusi ei ole, umbusaldus on järgmise volikogu istungi pävakorras.

Veera Leas: Kui aktiivne on teiste komisjonide tegevus? Millal olid viimased koosolekud?

Mare Mätas: Kultuurikomisjon on väga ebaaktiivselt tegutsenud, kavatsen korraldada koosoleku märtsi kuus.

Veera Leas: Ja teine komisjon?

Paal Põlluste: On sama aktiivne.

Veera Leas: Tegelikult enne oli suisa kohustus, et iga aasta lõpus anti komisjoni tööst ülevaade, aga seda pole tehtud juba kolm ja pool aastat. Miks?

Paal Põlluste: Aitäh tähelepaneku eest.

Päevakord:

1. Kihnu Vallavalitsuse kui ametiasutuse struktuuri ja teenistuskohdade koosseisu kehtestamine;
2. Maaüksuse koha-aadressi ja sihtotstarbe määramine;
3. Maaüksuse sihtotstarbe määramine;
4. Uuetoa-Mihkli detailplaneeringu algatamata jätmine;
5. Kihnu valla aukodaniku aunimetuse andmine;
6. Aasta kihnlase aunimetuse andmine;
7. Elutöö preemia andmine;
8. Kihnu Vallavolikogu 31. mai 2012 otsuse nr 21 „Revisjonikomisjoni liikmete

- kinnitamine“ muutmise;
9. Kihnu valla 2013. aasta eelarve I lugemine;
  10. Vallavanema info.

Päevakorrapunkt 1

### **Kihnu Vallavalitsuse kui ametiasutuse struktuuri ja teenistuskohdade koosseisu kehtestamine**

Ingvar saare tutvustab eelnõu.

Alates 1. aprillist 2013 hakkab kehtima uus avaliku teenistuse seadus, mille kohaselt muutuvad osa ametnike töökohad töölepingulisteks. Lepingulisteks töötajateks lähevad raamatupidajad ja tehniline sekretär. Aednik, IKT spetsialist, projektijuht ja koduhooldaja on ka täna töölepingulised. Töö sisu ei muutu, muudatused on vormilised.

Johannes Leas: Mida on teinud projektijuht?

Ingvar Saare: Hetkel on käimas kaks suurt sadamaprojekti, rahvamaja maaküte, tervisekeskus.

Maire Havik: Kas aednikul on 1,5 töökohta?

Ingvar Saare: Suvel töötab kaks inimest, talvel üks.

Evi Tõeväli: Kas projektijuhti abi võivad kasutada ka allasutused?

Ingvar Saare: Ei ole mõeldud huviprojektide elluviimiseks.

Arutelu selle üle, kas punkt „Delegeerida Kihnu Vallavalitsusele muudatuste tegemine Kihnu Vallavalitsuse kui ametiasutuse struktuuris ja teenistuskohdade koosseisus volikogu kinnitatud palgafondi piires“, peaks otsusesse sisse jääma või mitte.

Enno Kaare selgitab: Delegeerimise õigus tuleb otseselt uuest avaliku teenistuse seadusest. Volikogu istungid toimuvad ainult kord kuus, aga vahel tekib olukordi, kus on vajalik kiirem reageerimine, sellisel juhul on vallavalitsusel võimalus operatiivselt reageerida ja vajalik töötaja tööle võtta.

Evi Tõeväli: Volikogu võib ka iga nelja päeva tagant olla, eelnõu neli päeva ette.

Johannes Leas: Vallavanem tõstis oma korraldusega palku ja isegi oma info punkti all ta seda volikogus mitte ühtegi korda ei ole maininud. Volikogu võiks rohkem lihtsalt teada.

Paal Põlluste: Kes on selle poolt, et eelnõus nimetatud delegeerimise punkt määrusesse sisse jätta.

3 poolt, 5 vastu.

Paal Põlluste: Panen hääletusele, kes on otsuse „Kihnu Vallavalitsuse kui

ametiasutuse struktuuri ja teenistuskohdade koosseisu kehtestamine“ poolt, palun käega märku anda.

7 poolthäälega võeti vastu otsus nr 1 „Kihnu Vallavalitsuse kui ametiasutuse struktuuri ja teenistuskohdade koosseisu kehtestamine“, 1 vastu, erapooletuid ei ole.

Päevakorrapunkt 2

### **Maaüksuse koha-aadressi ja sihtotstarbe määramine**

Enno Kaare tutvustab eelnõu.

Johannes Leas: Kuidas on lahendatud juurdepääsuteede probleem?

Enno Kaare: Koha-aadressi ja sihtotstarbe määramisel ei ole juurdepääsutee vajalik, probleemi lahendavad maaomanikud ise.

8 poolthäälega võeti vastu otsus nr 2 „Maaüksuse koha-aadressi ja sihtotstarbe määramine“

Päevakorrapunkt 3

### **Maaüksuse sihtotstarbe määramine**

Enno Kaare tutvustab eelnõu.

8 poolthäälega võeti vastu otsus nr 3 „Maaüksuse sihtotstarbe määramine“

Päevakorrapunkt 4

### **Uuetoa-Mihkli detailplaneeringu algatamata jätmine**

Enno Kaare tutvustab eelnõu.

8 poolthäälega võeti vastu otsus nr 4 „Uuetoa-Mihkli detailplaneeringu algatamata jätmine“

Päevakorrapunkt 5

### **Kihnu valla aukodaniku aunimetuse andmine**

Kihnu valla aukodaniku aunimetuse andmise nominendid: Peeter Vesik, dr. Mihkel Mardna, Avo Rahu ja dr. Enn Vellend. Veera Leas tegi ettepaneku lisada nominentide hulka Endel Sutt.

Häältelugemiskomisjon (Heli Nazarov, Veera Leas) jagas välja 8 sedelit, millel kirjas kõik nominendid, paluti märkida aukodaniku aunimetuse saaja. Toimus salajane hääletamine. Kastis oli 8 sedelit: 8 Endel Sutt'i, 5 Peeter Vesik'u, 1 dr Mihkel Mardna ja 1 dr. Enn Vellend'i poolt.

Kuna enamus volikogu liikmeid oli märkinud kaks nominenti, otsustati anda kahele

enam hääli saanud isikule aukodaniku aunimetus.

Hääletamistulemuste põhjal võeti vastu otsus nr 5 „Kihnu valla aukodaniku aunimetuse andmine“, millega anti Kihnu valla aukodaniku aunimetus Peeter Vesik'ule.

Hääletamistulemuste põhjal võeti vastu otsus nr 6 „Kihnu valla aukodaniku aunimetuse andmine“, millega anti Kihnu valla aukodaniku aunimetus postuumselt Endel Sutt'ile.

Päevakorrapunkt 6

### **Aasta kihnlase aunimetuse andmata jätmine**

Aasta kihnlase aunimetuse nominendid: Viljo Vetik, Taivi Laos, Külli Laos, Hilma Kerbak

Evald Lilles teeb ettepaneku aasta kihnlase aunimetus jätta välja andmata, kuna kõigi nominentidega on sama- kõik tegevused, mille eest on neile tehtud aasta kihnlase aunimetuse andmise ettepanek, on mitme inimese panusega ja on võimatu välja tuua ühe inimese panust neis tegevustes.

Paal Põlluste: Kes on selle poolt, et jätta välja andmata aasta kihnlase aunimetus?

4 poolthäälega võeti vastu otsus nr 7 „Aasta kihnlase aunimetuse andmata jätmine“, millega jäeti aasta kihnlase aunimetus välja andmata, 4 erapooletut, vastu ei ole.

Päevakorrapunkt 7

### **Elutöö preemia andmine**

Kihnu valla elutöö preemia nominendid: Johannes Leas, Ella Leas ja Anna Lilles

Häältelugemiskomisjon (Heli Nazarov, Veera Leas) jagas välja 8 sedelit. Toimus salajane hääletamine. Kastis oli 8 sedelit: 4 Anna Lilles'e poolt, 1 Johannes Leas'e poolt ja 3 rikutud.

Hääletustulemuste põhjal võeti vastu otsus nr 8 „Elutöö preemia andmine“, millega anti Kihnu valla elutöö preemia Anna Lilles'ele.

Elutöö rahaliseks preemiaks on siiani olnud 650 (kuussada viiskümmend) eurot. Johannes Leas teeb ettepaneku maksta elutöö preemiat 1000 (üks tuhat) eurot.

Hääletamistulemuse, 7 poolt ja 1 erapooletu, põhjal määrati elutöö rahalise preemia suuruseks 1000 (üks tuhat ) eurot.

Päevakorrapunkt nr 8

**Kihnu Vallavolikogu 31. mai 2012 otsuse nr 21 „Revisjonikomisjoni liikmete kinnitamine“ muutmine**

Mare Mätas teeb ettepaneku valida revisjonikomisjoni liikmeks Evi Tõeväli, Evi pole nõus.

Evald Lilles teeb ettepaneku valida revisjonikomisjoni liikmeks Veera Leas, Veera pole nõus.

Johannes Leas teeb ettepaneku valida revisjonikomisjoni liikmeks Evald Lilles, Evald on nõus.

Häältelugemiskomisjon (Heli Nazarov, Veera Leas) jagas välja 8 sedelit. Toimus salajane hääletamine. Kastis oli 8 sedelit: 7 poolt, 1 rikutud.

7 poolthäälega võeti vastu otsus nr 9 „Kihnu Vallavolikogu 31. mai 2012 otsuse nr 21 „Revisjonikomisjoni liikmete kinnitamine“ muutmine“, millega kinnitati revisjonikomisjoni liikmeks Evald Lilles.

Päevakorrapunkt nr 9

**Kihnu valla 2013. aasta eelarve I lugemine**

2013. aasta eelarvet tutvustab Ingvar Saare, I lugemise eelarve ja seletuskiri lisatud. Muudatusettepanekud teha 25. veebruariks kirjalikult.

Otsustati: Saata teisele lugemisele.

**Vallavanema info**

- 1) Riigi Kinnisvara AS hakkab teostama maakütte töid rahvamajas.
- 2) Hetkel on veetase kõrge, jäätee avatakse, kui veetase on kuni 5 cm.
- 3) Johannes Leas: Kas Kihnu vald peab läbirääkimisi Pärnu linnaga ühinemiseks?  
Ingvar Saare: Ei.  
Johannes Leas: Kas ka mitte salajasi?  
Ingvar Saare: Ei

Paal Põlluste  
Volikogu esimees



Külli Madissoo  
protokollija

